UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày     tháng  7 năm 2023
V/v chấp thuận chuyển đổi sử dụng

phần mềm khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:

Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự.

Tiếp nhận Công văn số 332/TTYT ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Trung

tâm Y tế thành phố Hồng Ngự về đề nghị chuyển đổi sử dụng phần mềm khám

chữa bệnh;

Để thực hiện tốt Đề án chuyển đổi số ngành Y tế, các chỉ tiêu Chương

trình xây dựng nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn 2021-

2025; đảm bảo tốt quá trình liên thông dữ liệu khám chữa bệnh tuyến xã lên Hệ

thống thông tin quản lý ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp, Sở Y tế chấp thuận Trung

tâm Y tế thành phố Hồng Ngự được chuyển đổi sử dụng phần mềm khám chữa

bệnh trong Đề án chuyển đổi số ngành Y tế của tỉnh Đồng Tháp.

Đồng thời, Sở Y tế giao cho Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự chủ động

phối hợp với đơn vị cung cấp Phần mềm quản lý khám chữa bệnh thực hiện các thủ

tục chuyển giao phần mềm, dịch vụ bảo trì, nâng cấp và hiệu chỉnh dữ liệu với

Công ty cổ phần Công nghệ HEALTHCHAIN.

Trên đây là phản hồi của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (biết);

- Website SYT;

- Lưu: VP, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-07-06T11:08:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:24:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!